Giao các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thành phố khẩn trương triển khai xây dựng vị trí việc làm, thời gian hoàn thành trước ngày 31/3/2024; hoàn thành sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã, cấp huyện trong quý III/2024.

10. Quán triệt, thực hiện nghiêm túc Chỉ thị số 03/CT-UBND của Chủ tịch UBND tỉnh về tăng cường các biện pháp bảo đảm đón Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024. Tập trung chuẩn bị chu đáo, đầy đủ các điều kiện phục vụ Nhân dân đón Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024 vui tươi, an toàn, lành mạnh. Quan tâm tổ chức thăm hỏi, động viên, hỗ trợ gia đình người có công với cách mạng, gia đình chính sách, hộ nghèo, nhất là những người yếu thế, vùng đặc biệt khó khăn, trẻ em, các lực lượng làm nhiệm vụ trực Tết. Mục tiêu là mọi người, mọi nhà đều có Tết.